2 - fornecimento e instalação de bobina de abertura

3.2 Quantidade estimada Contratação pontual.

3.3 Estimativa preliminar de
valor

Item 1 R$ 88.885,00 (Oitenta e oito mil oitocentos e cinco
reais), conforme orçamento inserido no documento
237148/2024.
Item 2 R$ 17.759,49 (Dezessete mil setecentos e
cinquenta e nove reais e quarenta e nove centavos),
valor unitário, conforme orçamento inserido no documento
239243/2024

3.4 Data desejada para início
do serviços ou entrega do
bem

Item 1 - 10 de outubro de 2024
Item 2 - 110 dias após assinatura do contrato em razão de